

**Johnny Jacobsen ApS**  
**Nørreskov Huse 36, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 35 03 06 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

---

Johnny Jacobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Johnny Jacobsen ApS  
Nørreskov Huse 36  
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 03 06 70  
Stiftet: 11. januar 2013  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Johnny Jacobsen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og dertil knyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.610 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.563 kr. mod 745.923 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb foretaget en kapitalforhøjelse på nominelt 10.000 kr. til en overkurs på 1.514.255 kr. Kapitalforhøjelsen er foretaget i forbindelse med spaltning af Diskotek Globe ApS, hvor Johnny Jacobsen ApS har modtaget halvdelen af værdierne i Diskotek Globe ApS ved spaltningen.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2020	2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.610</b>	<b>-6.000</b>
Andre driftsomkostninger	-9.756	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.366</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-135.103	752.973
Andre finansielle indtægter	33.115	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.209	-1.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.563</b>	<b>745.923</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-144.563</b>	<b>745.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-831.363	752.973
Udbytte for regnskabsåret	503.000	0
Overføres til overført resultat	128.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-144.563</b>	<b>745.923</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	494.727	871.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>494.727</u>	<u>871.363</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>494.727</u></b>	<b><u>871.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.814	0
Tilgodehavende selskabsskat	26.638	0
Andre tilgodehavender	<u>26.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.452</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>508.727</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>508.727</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.745.007</u>	<u>523.658</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.313.186</u></b>	<b><u>523.658</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.807.913</u></b>	<b><u>1.395.021</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	831.363
Overført resultat	2.121.413	478.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	503.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.714.413</u></b>	<b><u>1.390.021</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	88.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.500</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.500</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.807.913</u></b>	<b><u>1.395.021</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	78.390	485.708	0	64
Resultatandel	0	0	752.973	-7.050	0	74
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	831.363	478.658	0	1.39
Kapitalforhøjelse i forbindelse med spaltning Diskotek Globe ApS	10.000	1.514.255	0	0	0	1.52
Resultatandel	0	0	-831.363	128.500	503.000	-19
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	55.300	0	5
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-55.300	0	-5
Overført til overført resultat	0	-1.514.255	0	1.514.255	0	
	<b>90.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>2.121.413</b>	<b>503.000</b>	<b>2.714</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.